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ÁLTALÁNOS 
KÖZMEGHALLGATÁS

A Karcag Városi Önkormányzat polgármestere 
értesíti a város lakosságát, hogy 

a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
általános közmeghallgatással egybekötött ülést tart, 

a Városháza 1. sz. tanácskozó termében. 
(Karcag, Kossuth tér 1.)

Az általános közmeghallgatáson 
- a napirendek megtárgyalása előtt - 

az állampolgárok és szervezetek képviselői 
közérdekű kérdést és javaslatot tehetnek.

A közmeghallgatásra minden érdeklődőt 
tisztelettel várunk!

Szepesi Tibor 
polgármester

2021. november 25-én (csütörtökön) 
15.00 órai kezdettel

Befőző automatát kapott több telepü-
lés is térségünkben a Civil Összefogás 
Fórum (CÖF) jóvoltából október 15-én, 
pénteken, amelyek a karcagi Városhá-
zán kerültek átadásra.

A befőzőgép által a térség önkormányza-
tai, nagycsaládosai, kis- és nagytermelői szá-
mára nyílik újabb lehetőség arra, hogy helyi 
alapanyagokból egészséges termékeket ké-
szíthessenek.

Az adományokat Hubai Imre, a Jász-Nagy-
kun-Szolnok Megyei Közgyűlés elnöke vette 
át és köszönte meg. 

- Nagy jelentősége van a helyi termék előállí-
tásában, feldolgozásában és értékesétítésben, 
akár a köznevelési intézményekben, akár más-
hol, a közétkeztetés bármely más ágában a 
magasabb feldolgozottsági fokoknak és a ma-
gasabb feldolgozottsághoz tartozó hozzáadott 
értéknek – mondta a közgyűlés elnöke.

Harsányi Lajos

Befőző automatákat adtak át

Úgynevezett kerékpáros 
pumpapálya (épített, egyen-
súlyérzéket fejlesztő ügyes-
ségi pálya) épül a város-
ban az Aktív Magyarország 
Program keretében. Októ-
ber 29-én, pénteken Sze-
pesi Tibor polgármester és 
F. Kovács Sándor, városunk 
és térségünk országgyűlési 

képviselője tekintették meg 
az Erzsébet-liget, Liget utca 
felőli részén található mun-
katerületet.

A beruházás egy újabb ki-
váló példa arra, hogy folya-
matos a fejlődés városunk-
ban a sport és a szabadidős 
tevékenységek területén is.

Már épül az új bringapark 

Kovács Lajos helyi kistermelő, a Karcagi Ízek tulaj-
donosa által példaértékű adományozás történt novem-
ber 15-én, hétfőn a Karcagi Többcélú Kistérségi Tár-
sulás Szociális Szolgáltató Központ Családsegítőjében, 
az Idősek Otthonában, valamint a karcagi mentőállo-
máson a szociális munka napja alkalmából. Kovács La-
jos 11 éve foglalkozik házi lekvárok és szörpök készíté-
sével, és ezekből a termékekből összeállított adomány-
csomaggal kívánta megköszönni a szociális ágázatban 
dolgozók önzetlen munkáját.

Harsányi Lajos

Példaértékű adományozás a 
szociális munka napja alkalmából
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A Györffy István Nagykun Múzeumhoz tartozó 
Erkel Ferenc utcai Kántor Sándor Fazekasház je-
lenleg is látogatható, hiszen itt alkot a nemrég ki-
alakított fazekasműhelyben Sz. Nagy István faze-
kas. Az elmúlt héten megérkezett az elektromos 
kemence is, így elkezdődhetett az alkotói mun-

ka. A fazekasmester több méret-
ben készít miskakancsókat és olyan 
fazekas árut, ami a lakáskultúrá-
ba beilleszthető. A hagyományo-
kat ápoló tárgyai olyanok, mint a 
fazekasházban láthatóak, azok rep-

likái. Sz. Nagy István leg-
kedvesebb motívumai a 
Kántor Sándor által hasz-
náltak, de a mezőcsáti át-
karcolt kerámiát is szereti, 
s természetesen édesapja, 
Sz. Nagy István fazekas, a 
népművészet mestere min-
táit is továbbviszi munkáin.

Még az út elején jár, az 
ember alakú edények mellett nagy ked-
vencei a fazekak, a szilke, de kihívás a bo-
kály, amihez nagy gyakorlat szükséges.

Apja műhelyében gyerekként fa-
tüzelésű kemencével tanulta meg az 
égetést, a tájházban a legmodernebb, 

elektromos kemencével dolgozhat. Ott jár-
tunkkor tette be égetésre az első miskakan-
csóját és azokat a tárgyakat, amelyekett nyá-
ron az Erzsébet táborban résztvevő gyerekek 
készítettek a fazekasműhelyben.

DE

Elkezdődött az alkotói munka a fazekasházban

- Apai görög őseim a török megszállás után keres-
kedőként jöttek Magyarországra. Hajdú-Bihar me-
gyében, Kabán földművesek lettek és gyümölcster-
mesztéssel, kertészettel foglalkoztak. Anyai nagy-
apám, Sárközy János az I. világháború alatt Vi-
téz Horthy Miklós parancsnoki hajóján szolgált 
- mondta Hubai Imre Csabáné Margitka, aki Ka-
bán járt általános iskolába, s Püspökladányban ál-
lattenyésztő szakon érettségizett.

- A mezőgazdasági pálya gyerekkorom óta nem 
volt kérdés, génjeimben örököltem a földműves 
munka szeretetét. Vallom, hogy a kellő szakmai 
szeretettel, kitartással végzett munka meghozza 
gyümölcsét, én is e szerint dolgozom a mai napig. 
Keszthelyen, növényvédelmi üzemmérnöki diplo-
mát, majd általános agrármérnöki diplomát sze-
reztem. Pályafutásomat 1968-ban a Hajdú-Bihar 
megyei kis faluban, Újtikoson kezdtem. A férjemet 
is az egyetemen ismertem meg, mivel ő kunhegye-
si, úgy döntöttünk, a két város között telepedünk le, 
így kerültünk Karcagra 1970-ben. Én a November 7. 
Mezőgazdasági Termelőszövetkezet növényvédelmi 
agronómusa, majd Május 1. TSZ-el való egyesülés 
után a kertészeti ágazat vezetője lettem. 1989-ben 
magánvállalkozóként megalapítottuk Berekfürdőn 

a kertészetet, majd a családi gazdaságunkat a fér-
jemmel és gyermekeinkkel. Csak biogazdálkodás-
sal foglalkozunk, szlogenünk a termőföldtől az asz-
talig - ennek keretében természetes úton való terme-
lést és feldolgozást valósítunk meg, ami egyre nép-
szerűbb Karcagon és környékén, de a fővárosban is, 
de termékeink nagy része exportra megy. Én a szak-
ma egészet szeretem, hiszen biodinamikus rendszer-
ben a növénytermesztés, állattenyésztés, kertészet 
egy egységet képez, van a fő biotermék, amit értéke-
sítünk - jórészt feldolgozva -, a mellékterméket pe-
dig az állattenyésztésben használjuk fel. A fenntart-
ható gazdálkodásnak egyre inkább jelentősége van 
a klímaváltozás miatt és az egészséges táplálkozás 
érdekében - sorolja a díjazott, aki nagyon büszke 
gyermekeire, akik a családi gazdaságukban dol-
goznak. - Margit jogász, informatikus közgazdász, 
mérlegképes könyvelő, Erika kereskedelmi főiskolát 
végzett, Imre kertészmérnök - jelenleg a megyei köz-
gyűlés elnökeként a gazdaság napi munkáiból ke-
vésbé tudja kivenni a részét. Ma már 11 unokánk 
közül is többen - saját elhatározásukból - az agrár-
vonalon tanultak tovább, többen már velünk dol-
goznak. Az egyszem dédink is remélhetőleg 15-20 év 
múlva követi a többieket ezen a vonalon - mondja 

Hubai Imre Csabáné, aki szerint fontos, hogy csa-
ládjuk nemcsak hirdeti termékeivel az egészséges 
életmódot, hanem maguk is tudatosan, egészsége-
sen élnek. A gyerekeik, unokáik a bioélelmiszerek 
fogyasztása mellett a gyógynövényeket is jól isme-
rik és alkalmazzák, ők is vallják, a természethez 
kell nyúlni betegségek esetén, mert az biztos, hogy 
jót tesz a szervezetnek - sorolja a díjazott, akinek 
életében fontos szerepet játszanak az unokák, akik 
a nagymamát nemcsak ünnepnapokon látogatják 
meg, napi a kapcsolatuk, a díj átvétele után is gra-
tuláltak neki. A nagy családi ünnepi alkalmakkor 
pedig már a nagyobbak besegítenek a nagyinak a 
főzésbe, sütésbe is.

A görög felmenőkkel rendelkező hajdú lány ha-
mar megszokta férje révén a konok, makacs ku-
nokat, hiszen mint mondta, sok a hasonlóság 
köztük. A miniszteri elismerés meglepetésként 
érte, hiszen ahogy fogalmazott, ő csak teszi a dol-
gát, mindig jól és hasznosan tevékenykedik, tu-
dását pedig a Bereki Kertbarátok Körében is át-
adja. Szerinte a kitüntetés nemcsak neki, hanem 
a vidéki embereknek is szól, elismerve az ott folyó 
gazdaéletet, munkát.

DE

Kellő szakmai szeretettel, 
kitartással végzi munkáját

Hubai Imre Csabáné Aranykoszorús Gazdaasszony miniszteri kitünte-
tése mellé újabb rangos elismerést vehetett át. Magyar Vidéki Díjat ado-
mányozott részére dr. Nagy István agrárminiszter. A díjazottal beszélget-
tünk pályaválasztásáról, a biogazdálkodásról és a nagymama szerepről.
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- Gyerekkoromtól pedagógusnak készültem, tör-
ténelem-latin szakra jelentkezem Debrecenbe, s el-
ső év után felvettem még a néprajzot, ahol Gunda 
Béla professzor úrtól rengeteget tanultam, de a latin 
is nagyon izgalmas volt Borsák István professzorral. 
Történelem-latin szakos tanári és néprajzos-muzeo-
lógus diplomával a tatai múzeumba kerültem. Meg-
született a kislányom, a férjem is elhelyezték, így a 
kunszentmiklósi gimnáziumban tanítottam, majd 
évekig a Néprajzi Múzeum kutatója voltam. A ma-
gyar pásztorművészettel foglalkoztam és kiállítást 
rendeztem belőle, amit elvittem Lipcsébe is. Másik 
emlékezetes kiállításom Kőrösi Csoma Sándorhoz 
kötődik. 1984-ben doktoráltam, nagy fájdalmam, 
hogy a disszertációm a tiszántúli szarufaragásokból 
még nem jelent meg könyvben - mondja dr. S Kovács 
Ilona, aki évekig dolgozott a Népi Iparművészeti 
Tanácsban, majd a karcagi Népművészeti Háziipa-
ri Szövetkezet elnöke volt, közben szakközgazdász 
diplomát szerzett. A szövetkezet után egy budapes-
ti gimnáziumban tanított.

- Vérbeli történészként a múltból rengeteg informá-
ciót hozok és mindent összeépítek. Nyugdíjasként szü-
lővárosomban szeretném visszaadni ezt a rengeteg in-
formációt - mondja a szakember, aki a Nagykunsági 

Népművészek Egyesülete elnökeként 
könyveiben a kun kapuknak, a kun 
hímzésnek is emléket állított, most is 
két könyvön dolgozik.  

- Én hároméves korom óta élek Kar-
cagon, itt is tanultam. A gimnázium-
ban nagyon jó kémia és fizika taná-
rom volt. Az az igazság, hogy vegyész 
szerettem volna lenni, de olyan nagy 
volt a túljelentkezés, hogy a tanári 
szakot próbáltam meg. Gondoltam, később átjelent-
kezem. Nem lehetett, de nem bántam meg - állítja 
Löki Lászlóné, aki diploma után a karcagi ipari is-
kolába került a férjével, majd a kollégiumban volt és 
aztán nyugdíjazásáig a gimiben.

- Nagyon furcsa volt visszamenni tanítani egykori 
tanáraim közé, izgultam, hogyan fogadnak, de min-
denki nagyon nagy szeretettel volt irántam - emlékszik 
a tanárnő, aki igyekezett megszerettetni a diákok-
kal tárgyait. - A legnagyobb kihívás a fizikában volt, 
mert az akkori egészségügyi szakközépiskolában köte-
lező érettségi tárgy volt. Nem vették könnyen a lányok 
az akadályokat, de közösen megbirkóztunk vele. Örö-
met okozott mindig egy-egy tehetséges diák, akik közül 
Daruka Pisti volt az, akivel én és a többi kolléga sem 

bírta az iramot, kifogott rajtunk óriási tudásszomja. 
Kezdőként sok azonos korú kolléga volt a gimnázium-
ban, de érdekes módon a legjobb barátnőm volt osz-
tályfőnököm, Mikoláné Terike lett. Tanítványaim kö-
zül többen követtek a pályán, remélem ők is megtalál-
ták a kémia-fizika szépségét. Büszke vagyok lányaim-
ra, az idősebbik Debrecenben dolgozik gyógyszerkutató 
vegyész, a kisebbik közgazdaságit végzett, Siófokon la-
kik. Unokám gyógyszerészhallgató Debrecenben. Az 
Aranydiploma átvétele nagyon szép, méltóságteljes ün-
nepség és örök élmény marad. A diplomák mellett leg-
nagyobb szeretettel őrzök két oklevelet diákjaimtól: Az 
év tanárnője és a Magna Charta Humánum - a leghu-
mánusabb pedagógus - címet - mondja a tanárnő.

DE

Megtalálták szakmájuk szépségeit

- Bérházban nőttem fel, viszont nagymamámék 
a város szélén laktak, így sokat jártam oda kirán-
dulni egyedül és a barátokkal. Nagyon kedveltem 
a növényeket, az állatokat, valahogy megragad-
ta a figyelmem, s közben elkezdtem gyűjtögetni. 
Nagypapám a kertben épített egy kis bungallót, 
oda gyűjtöttem a természeti kincseimet: tojáso-
kat, tollakat és az elhullott madárkákat. Amikor 
ötödikes lettem és megláttam a biológia terem-
ben azt a rengeteg preparátumot, akkor kaptam 
igazán kedvet ahhoz, hogy hasonlókat hozzak 
létre. Általánosban Mándoki Erzsébet tanárnő, a 
gimnáziumban Bíróné Varga Tünde és Karas Elvi-
ra tanárnők voltak, akik sokat segítettek és verse-
nyeztettek. Mivel sokkal gyakorlatiasabb ember-
nek tartom magam, ezért nem állatorvosi, hanem 
környezetvédelem vonalon végeztem a Szege-
di Tudományegyetemen. Két éve dolgozom Kar-
cagon ilyen szakterületen. A kollégáim is tudják, 
hogy preparátor vagyok - sorolja Krisztián, aki-
nek az első verseny munkája dolmányos varjú 
volt konzervdobozzal, amiből csipeget. 2014-
ben Soponyán a magyar preparátorok közötti 
megmérettetésen indította ezt a munkát, s do-
bogós lett vele.

- 2015-ben vetési varjú csontvázzal készült a kon-
zervdobozos jelenet, azzal Finnországban az Eu-
rópa Bajnokságon indultam, szalagos minősítést 
kapott a munkám. 2018-ban a Preparátor Európa 

Bajnokságon Salzburgban két viasko-
dó egerészölyv kompozíciójával indul-
tam mester kategóriában és első helye-
zést és Best of Európa legjobbja minő-
sítést kaptam. Tavaly a Fehova Nem-
zetközi Nyílt preparátor versenyen egy 
karvaly és balkáni gerle csontvázából 
készült kompozícióval szintén első let-
tem és szalagos minősítést kaptam. 
Most a Vadászati Világkiállítás részeként megren-
dezett preparátor Európa Bajnokságon tollászko-
dó daru csontváz kompozíciómmal is sikerült első 
helyre állnom a dobogón, ez már a második ran-
gos díjam. A kompozíciók készítéséhez rengeteget 
tanulmányozom terepen vagy fotókon, videofilme-
ken az adott madár viselkedését, anatómiáját, test-
tartását, ez is kellett a sikerekhez.

A madarakat én találom, vagy ismerősök szól-
nak, ha találnak, a védett fajok esetében a Horto-
bágyi Nemzeti Park Igazgatóságához szoktam for-
dulni. Ők és a megyei kormányhivatal szakhatósá-
ga adják ki a származási igazolást és a védett pél-
dányt, amelyet ha kipreparálok, a köz javára kell 
adnom. A helyi református gimnáziumban van re-
pülő denevér csontvázam, egy konzervdobozos 
varjú kompozícióm, karvaly balkáni gerlével, vias-
kodó egerészölyvek, s a tollászkoló daru is odake-
rül - sorolja Krisztián, aki szívesen megnyitná Ma-
gyarország első önálló preparátor kiállítást Kar-

cagon. A madarak mellett később emlősökkel is 
foglalkozna, hüllők, teknős, sikló is van a követ-
kező évek tervei között. Ehhez dr. Petneházy Örs 
kaposvári állatorvostól már kapott segítséget. A 
preparálás mellett világháborús relikviák gyűjté-
sével is foglalkozik Albert Krisztián, már kiállítást 
is szervezett Karcagon. Szülei támogatják hob-
bijait, bár először furcsán néztek rá, amikor az 
első madár csontvázat a tenyerében hazavitte. 
Amikor összerakta, lenyűgözte szüleit is éppúgy, 
mint barátnőjét, Krisztát, aki bár nem szalad ki a 
szobából ha madárcsontvázat lát, inkább csak 
az eredményt szereti látni. Albert Krisztián tag-
ja a Magyar Preparátorok Baráti Társaságának, 
több mester is szívesen osztotta meg vele tudá-
sát, ahogy ő is Kiss Gergely barátjával, hiszen ha-
zánkban ilyen jellegű képzés, iskola nincs. Krisz-
tián nagy álma, hogy egyszer zsűrizhessen egy 
nemzetközi versenyen.

DE

Megvédte Európa bajnoki címét
Első madárcsontvázát a tenyerében hozta haza, s rakta össze, ma már kétsze-

res Európa bajnoki címmel is rendelkezik a karcagi Albert Krisztián, akit prepará-
torként és világháborús relikviák gyűjtőjeként is jól ismernek a városban és kör-
nyékén. Civilben környezetvédelmi területen dolgozik.

A napokban adták át az Aranydiplomákat a Debreceni Egyetemen. Ezen a je-
les eseményen ott volt dr. S Kovács Ilona etnográfus és Löki Lászlóné középis-
kolai tanár is. Velük beszélgettünk pályájukról.
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Október 31-én, a reformáció ünnepén adta át a 
kunhímzéses textildíszeket a Karcagi Református 
Gyülekezetnek Nagy-Pálné Pádár Ágnes. 

- Ahogy az ünnepi istentiszteleten is elhangzott, a refor-
mációnak nemcsak a történelemben, az egyházban, ha-
nem a mai napig a személyes életünkben is meg kell tör-
ténnie, hogy Istenhez Jézus Krisztus által eljuthassunk. Az 
én életemben ez 21 éves koromban történt. Itt, ebben a 
templomban keresztelkedtem meg felnőttként, azóta sze-
rettem volna valahogy kifejezni Isten iránti hálámat. Idő-
közben a figyelmem kun elődeink és a kunhímzés megis-
merése felé fordult. 2012-ben hárman-négyen kezdtünk el 
hímezni, majd ezt a csoportot bővítettük ki két budapes-
ti taggal 15 főre Táncoló Tulipán Kunhímző csoport néven 
- sorolta az előzményeket a kunhímző kör vezetője az 
átadás után.

- Mivel még nem volt a Karcagi Református Nagytemp-
lomban kunhímzéses textildíszítés, ezért gondolta úgy 
csoportunk, hogy elkészítjük az úrasztali terítőt, a szószék 
és keresztelő edényt a kiegészítőkkel együtt közösen, sok 
kéz munkájával hónapokon át valósítottuk meg a régi ál-
mot, amely 2021-re, a reformáció ünnepén nem csupán 
személyes eredmény lett. Istennek adhatunk hálát, hogy 
a kunhímzés hagyományának ápolása létrehozott egy 
közösséget is, amely a nagykunsági értékeinket igyekszik 
megőrizni kezeink munkája által - mondta Nagy-Pálné 
Pádár Ágnes. A Szószéken szereplő textildíszen a refor-
máció, a kunok Magyarországon való letelepedésének 
és a redemptionak az évszáma szerepel. A felirat rajta 
részlet a Miatyánkból magyar és kun nyelven: ,,Szentel-
tessék meg a te neved”. Nagy-Pálné Pádár Ágnesnek az 
ajándék elkészítésében Karcagról Nagy Józsefné, Nyakó 
Jánosné, Pádár Istvánné, Saliga Józsefné, Szél Ibolya és 
Berekfürdőből Oláh Piroska kunhímző segített. 

DE

Kunhímzéses textildíszeket 
készítettek a templomba

Hosszú évek után újra M.A.G.U.S. ver-
senyt rendeztek Karcagon, amelynek a Dé-
ryné Kulturális Központ adott teret novem-
ber 13-án, szombaton. Az eseményre az or-
szág számos pontjáról érkeztek versenyzők, 
valamint a szerepjáték szerelmesei.

A M.A.G.U.S. (avagy a Kalandozók Kró-
nikája) egy magyar fejlesztésű, 1993-ban 
életre hívott komplex, fiktív világgal bí-
ró szerepjáték, amely a klasszikus fantasy-
regényekből ismert fajok és kasztok kombi-
nációinak sokaságán kívül kiegészítő köny-
vek, segédletek, regények és kalandmodu-
lok által nyújt lehetőséget arra, hogy hősök 
bőrébe bújva elmerülhessünk a játékrend-
szere kínálta rejtelmes és 
akciódús világban. 

A játék első kiadását a ῾90-
es években óriási népszerűség 
övezte, aminek köszönhető-
en 1997-ben újabb mérföld-
kőhöz jutott a magyar szerep-
játék: elkészült a M.A.G.U.S. 
kártyajáték változata. Eb-
ből a kiadásból került meg-
rendezésre a karcagi verseny 
is. A játék két ember, de akár 
több résztvevő között is foly-
tatható, a játékosok által előre 
összeállított pakli segítségé-
vel. A kártyalapok izgalmas 
illusztrációkkal díszítettek, 
ami miatt gyűjtésre is alkalmasak, így an-
nak a játékosnak, aki sok lappal rendelkezik, 
egyben előnyt is jelenthet a paklik versenyké-
pessége szempontjából. A játszma alatt a já-
tékos egy varázslót irányít, és célja az, hogy 
kalandozója által végül ő jusson ki élve és 
győztesen a Satrialis bolygó, javarészt Ynev 
kontinensén történő egymás ellen vívott küz-
delemből.

Karcagon utoljára 2005 szeptemberé-
ben volt M.A.G.U.S. verseny, a Rákóczi 
úti Sorstársak Házában. Az idei versenyt a 
résztvevők lelkesedéssel várták, a találko-
zó kellemes, nosztalgikus érzéseket indu-
kált. A verseny családias hangulatban telt, 
amely tulajdonképp a teljes szombati na-
pot lefedte. Nyolc játékos indult, minden-
ki egyedileg összeállított paklikkal, ame-
lyek egymás elleni összecsapásban küzd-

hettek meg. Külön említésre méltó, hogy a 
legfiatalabb versenyző, a 10 éves Nagy Ger-
da volt, aki nem mellesleg ragyogó teljesít-
ményt is nyújtott. A nagy csatározások kö-
zepette azért sok nevetés is volt és a hadak 
ütközeteinek végezetével a következő ered-
mények születtek:

1. helyezés: Nagy János (Törpe)
2. helyezés: Nagy Gerda (Tranceps – Kráni 

birodalmi légiós) 
3. helyezés: Simon János (Goblin)
4. helyezés: Tompa Balázs (Tranceps)
5. helyezés: Fülep Norbert (Barbár) 
6. helyezés: Nagy Zsolt (Nomád)
7. helyezés: Harsányi Lajos (Pyarroni lovagok)
8. helyezés: Kóródi Krisztián (Pajzsállamok) 

A karcagi verseny a M.A.G.U.S. kártya ve-
zetője, Magyar Máté nagyvonalú támogatá-
sával jöhetett létre, amely által a versenyen 
résztvevők ajándék kártyalapokkal gazda-
godtak, a díjazottak pedig külön nyeremé-
nyekben részesedtek a Fülepné Marika jóvol-
tából, amely szintén nagy mértékben hozzájá-
rult az esemény támogatásához.

A karcagi M.A.G.U.S. közösséget nagy 
örömmel tölti el, hogy városunkban, térsé-
günkben a mai napig él a játék szeretete, va-
lamint annyi év után újra verseny is megszer-
veződhetett. Mindenkit szeretettel vár a Kar-
cagi Játék Klub, akik örömmel segítenek új 
kezdőknek, újrakezdőknek és bárkinek, aki 
kikapcsolódni vágyik. 

További információ:
www.feketehatarszindikatusa.hu

Harsányi Lajos

M.A.G.U.S. avagy a KIVÁLASZTOTTAK 
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„Míg élünk, Istennek élünk, s ha meghalunk, Istennek halunk 
meg. Tehát akár élünk, akár meghalunk, az Úréi vagyunk.”   

Rómaiaknak 14,8

A Karcagi Nagykun Református Általános Iskola és Talentum 
Óvoda Diákönkormányzata kilátogatott a Déli temetőbe és tisz-
teletét tette Tekintetes Nemes Kálmán Sándor karcagi születé-
sű reformkori politikus, egykori Jászkun alkapitány síremlékénél.

E napon kegyelettel emlékeztünk iskolánk egykori tanítója, Ma-
gyar Imre Lajos síremlékénél is, aki a Nagykun Református Elemi 
Iskola alapítója volt.

Refi Általános és Talentum Óvoda
DÖK Vezetősége

42 éves osztálytalálkozót tartottak az egykori Ragó Antal Ipari Szakmun-
kásképző Intézet (mai Varró I. SZKI.) 1976-79-ben végzett férfiszabó és ke-
ramikus tanulói.

A képen legkedvesebb tanáraikkal az egykori diákok: osztályfőnök Soós Géza 
és felesége, valamint dr. Kenyeresné Zagyva Ágnes. A Fórum vendéglátó egysé-
gében kellemes vacsora mellett emlékeztek diákéveikre.

Osztálytalálkozó

Az Országos Könyvtári Napok rendezvé-
nyeihez az iskolai könyvtárak is kapcsolód-
nak. Nemzetközi felhívás alapján október 
az iskolai könyvtárak világhónapja. Cél-
ja az, hogy megtaláljuk a módját az isko-
lai könyvárak népszerűsítésének, mutassuk 
meg, hogy mi minden értéket őriznek az is-
kolai könyvtárak. A jövő nemzedékének az 
internet felhasználása mellett is szüksége 
van a könyvekre, az oktatás nem képzelhe-
tő el papír alapú könyvek nélkül. Jól felsze-
relt és működő iskolai könyvtárakra szük-
ség van.

Városunkban minden közép- és általános 
iskolában van könyvtár. Tudományos köny-
veket, szépirodalmat és az intézmény okta-
tási profiljának, céljainak megfelelő könyv-
anyagot gyűjtenek.

A legkisebb könyvtár is közel 10.000 kö-
tetes, a legértékesebb gyűjtemény a Karca-
gi Nagykun Református Gimnázium könyv-
tára, régi értékes könyvgyűjteményével. A 
Györffy István Katolikus Általános Iskola 
könyvtára is kiemelkedő a 800 példányos 
helytörténeti és néprajzi pályázat gyűjtemé-
nyével, amelyet 26 éven át városunk tanu-
lói írtak kutató munka alapján. 2020 évtől 
a „Karcag Város Értéktárának” nevét vise-
li a gyűjtemény.

Az iskolai könyvtáros tanárok munkakö-
zössége 15 évvel ezelőtt alakult, és folyama-

tosan működő szakmai közösség. A jubile-
um tiszteletére elkészült összefoglaló kiad-
ványunk, amely visszatekint és dokumen-
tálja a 15 év gazdag, sokrétű tevékenységét. 
Feladataink és céljaink az egymás munkájá-
nak segítése, továbbképzések, előadások, be-
mutató könyvtári órák szervezése, előadók 
meghívása, az iskolai könyvtárak megisme-
rése, személyes kapcsolatok kialakítása. Fo-
lyamatosan együttműködünk a Csokonai 
Könyvtárral, foglalkozunk azokkal az új fel-
adatokkal és változásokkal, amelyekkel na-
ponta találkozunk. 

Munkánk során megismerhettük a külön-
böző fenntartású iskolák oktatási, nevelé-
si céljait, könyvtárait, az egyházi fenntartá-
sú iskolák könyvgyűjteményeit. Nagyon fon-
tos célkitűzés az olvasás megszerettetése, a 
könyvek használtatása.

A megváltozott körülmények, a járvány 
okozta bezárkózás nem kedvezett a könyv-
tárak működésének. A jövőre vonatkozóan 
céljaink szerint a könyvtárakat nyitottá kell 
tenni, közösségi térként működtetni, és olva-
sást segítő rendezvényekkel lehet a tanulók-
nak sok élményt biztosítani (például író-ol-
vasó találkozók, mesemondó versenyek, pá-
lyázatok meghirdetésével).

Az iskolai könyvtáros-pedagógusok kettős 
munkakör mellett a nehézségek ellenére is 
hivatásszeretettel, lelkesedéssel látták el fe-

ladataikat. A tanulók szeretete és megbecsü-
lése ad örömet többéves munkájukért. Kö-
szönjük 15 éves tevékenységüket, a könyvtá-
ri munkájukat!

Az ünnep alkalmából, amelyet október 
7-én teljes körben, kedves vendégekkel a Cso-
konai Könyvtárban tartottunk, felidéztük 
az emlékezetes eseményeket. Tizennégy al-
kalommal szerveztünk szakmai-tanulmányi 
kirándulást hazánk irodalmi, könyvtári, egy-
házi, történelmi, természeti értékeinek meg-
ismerése céljából, csodálatos felvételek kive-
títésével emlékeztünk. A médiában rendsze-
resen írtunk erről. Meghallgattuk Éliás János 
fiatal kutató előadását is tudományos mun-
kájáról, amelyhez a könyvtárak és a levéltá-
rak gazdag anyagát is felhasználja.

Ünnepségünket jelenlétükkel megtisztel-
te Pánti Ildikó képviselőnő és dr. Pintér Ár-
pád Zoltán képviselő úr. Köszönjük értékelő 
és előremutató gondolataikat! Megköszön-
jük Karcag Város Önkormányzatának mun-
kánk segítését és a támogatását!

Befejezésként: Jókai Anna Kossuth-díjas 
írónő a könyvtárakról írt vallomása:

„Nekem a könyvtár embereket jelent el-
sősorban. Embereket, akik a megszenvedett 
betűt eljuttatják lélektől lélekig.”

dr. Kasuba Jánosné,
az iskolai könyvtáros tanárok 
munkaközösségének vezetője

Értékeink megőrzői
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2021. november 19. péntek
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Karcagi Tükör
19.05 Nagykunsági Krónika
 - Gólyabáloztak a gimisek
 - Más Nap Kisújszálláson
 - Sokan a nyugdíj mellett is 
 dolgoznak
 - Ingyenes bérletekre lehet 
 pályázni
 - Sportvetélkedő az óvodában
 - Füstmérgezésben halt meg
  egy férfi
 - Előzzük meg a tragédiát
 - Érdemes téliesíteni a vízórát
 - Lurkóavató
 - Méltóság Mezeje
 - Leégett a család háza
 - A zene világnapján
 - Katolikus óvoda alapkőletétel
 - Gazdaságélénkítő beruházás 
 Karcagon
 - Hamarosan ítélet várható a 
 Kun-Mediátor ügyben
 - Életet az éveknek
 - Sikeres bereki nyár
 - Gyenge lesz az idei 
 kukoricatermés
20.10 Nagykunsági Híradó 
20.30 Karcag Városi Önkormányzat 
 Képviselő-testületi ülése

2021. november 22. hétfő
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Sztárportré
18.40 Székely konyha és kert
19.00 Jöjjetek hozzám - református 
 istentisztelet
20.15 Nagykunsági Híradó 
20.45 Megyei táncdalfesztivál I.

2021. november 23. kedd 
(ism. 2021. november 24. szerda)
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 

18.25 Karcag Sport: 
 Karcagi SE - Kiskőrösi LC MLSZ 
 regionális U13 dél-keleti 
 csoport labdarúgó-mérkőzés
20.05 Nagykunsági Híradó 
20.20 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
21.15 Nagykunsági Híradó 
22.20 Karcag Sport: 
 Karcagi SE - Szek-M 
 megyei női felnőtt bajnoki 
 kosárlabda-mérkőzés

2021. november 25. csütörtök
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Karcagi Tükör
19.05 A polgármester válaszol
 Szepesi Tibor polgármester 
 válaszol a lakossági kérdésekre
19.30 Nagykunsági Krónika
 Aktuális kérdések
 Vendég: dr. Fazekas Sándor 
 - kormánybiztos
 Karcagi hírek
 - Csapadékvíz elvezetés
 - Koszorúzás - szüreti fesztivál
 - Pöttöm fogadó a Takács Péter úti 
 Óvodában
 - Leégett a házuk
 - Pályaorientáció a diákoknak
 - Mihály napi vásár a Jókaiban
 - Adományok átadása
 - Egyre drágábbak a használtautók
 - Fejlődő Berekfürdő
 - Asztalitenisz verseny volt 
 városunkban
 - Vádemelés a kutyáját kínzó 
 nő ellen
 - Emléktáblára gyűjtenek az 
 öregdiákok
 - A zene világnapja a templomban
 - Fatüzelés világnapja
 - Segítség a regisztrációban
 - Újabb útszakaszok újulnak meg
20.30 Nagykunsági Híradó 
21.00 Karcagi Tükör
 Kolozsi Sándor fotókiállítása

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu     
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten a www.karcagtv.hu 

oldalon, itt válogathat kedvére korábbi híradásainkból is

November 20. (Szombat) 
8.00 - 13.00 óráig
 Betánia Gyógyszertár 
 (Szabó József utca 14.)
9.00 - 19.00 óráig 
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 34. Tesco)

November 21. (Vasárnap)
9.00 - 12.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 34. Tesco) 
A fenti időpontokon túl sürgős esetben 

egészségügyi ellátás a Háziorvosi 
ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

Anyakönyv
Születés

2021. november 11. 
Rácz Beáta - 
Varga-Mici István
Kg., Kisújszállási út 47.

Jázmin

2021. november 13.
Szántó Szilvia - 
Szolnoki Rados Zoltán
Kg., Apavár utca 22.

Rados Zoltán

2021. november 14.
Ökrös Zsuzsanna Karolina - 
Bodnár Dávid
Kg., Hunyadi utca 34. 

Lili

Halálozás
Holhos Józsefné 
(Illés-Sütő Olga Ibolya) 
 (1957)

Paksi Sándorné 
(Balogh Róza) 
 (1960)

Jobbágy Kálmánné 
(Tasi Zsófia) 
 (1955)

Ács Andrásné 
(Nagy Ilona) 
 (1955)

Herpai Gyula 
 (1942)

Baranyai Pálné 
(Jobbágy Zelma Lenke) 
 (1938)

Magán állatorvosi ügyelet
Az ügyelet Karcag, Berekfürdő területére 

vonatkozik, hétvégékre és esetleges ünnepnapokra 
(péntek 16.00 órától hétfő reggel 07.00 óráig).

November 20-21. 
dr. Terjék Imre   Kg., Duna utca 7.  Tel.: 06/20-939-4650

 - Egyéb funkcionális részegység vezető - műszakvezető 
(Kisújszállás),

 - Informatikus rendszergazda (Kisújszállás),
 - Minőségi ellenőr (Kisújszállás),
 - Kiegészítő filmgyártási és színházi foglalkozású - operatőr 

asszisztens, operatőr technikus, filmforgatás során fellépő 
asszisztensi feladatok ellátása (Kunmadaras külterülete).

 - Bérszámfejtő - könyvelő (Kisújszállás),
 - Hírlap-értékesítő (Kunmadaras),
 - Karosszérialakatos (Kisújszállás),
 - Szerkezetlakatos (Kisújszállás),
 - Forgácsoló (Kisújszállás),
 - NC, CNC gépkezelő (Kisújszállás),
 - Hegesztő (Kisújszállás),
 - Mezőgazdasági és ipari gép (motor) karbantartója, javítója 

és kezelője (Karcag),
 - Traktorvezető (Berekfürdő),
 - Egyéb, máshova nem sorolható egyszerű szolgáltatási és 

szállítási foglalkozású (Karcag).
Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168), 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Karcagi 
Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály aktuális állásajánlatai:

Kedves Olvasóink!
Következő lapszámunk 

2021. november 26-án jelenik meg.
Amennyiben nem kapják meg a Karcagi Hírmondót, 
kérjük jelezzék a 06/59-312-415-ös telefonszámon!
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Ingatlan
Karcagon 100 m2-es, 3 szoba 
összkomfortos ház eladó, CSOK-
ra is. A '70-es években épült, sá-
tortetős, téglaépítésű, hőszige-
telt, kertes családi házon két éve 
a nyílászárók is ki lettek cserélve. 
Tel.: 06/30-200-3261.
Kisebb, jó állapotú 2-2,5 szobás há-
zat vásárolnék Karcagon, 8-12 M Ft 
között. Tel.: 06/30-557-6833.
A Kisvénkertben, a Kékvirág ut-
cában 939 m2-es kert (fele fel-
kerítve, rajta fúrt kút, gázcsonk, 
lakókocsi) sürgősen eladó. 
Tel.: 06/30-216-9216.
Karcagon eladó 2,5 szobás, össz-
komfortos, központi fűtésű csalá-
di ház. Az udvarban jól felszerelt 
asztalosműhely, garázs, felújítan-
dó melléképületek találhatók. 
Alkalmas CSOK-ra, napelemes tá-
mogatásokra. Irányár: 25 M Ft
Tel.: 06/30-491-2519.
Karcagon felújításra szoru-
ló, komfort nélküli, 2 szobás pa-
rasztház eladó. Áram van a ház-
ban, víz nincs. Télicsap és a gáz-
csonk az udvarban van. A telek 
920 m2-es. Irányár: 3 M Ft.
Tel.: 06/70-353-5780.
Karcagon vásárolnék házat, la-
kást, házrészt, 9 M Ft körül. 
Tel.: 06/30-557-6833.
Karcagon, a főtérnél 30 m2-es 
házrész eladó vagy kiadó. 
Tel.: 06/30-645-0694. 

Állat
Barna tojótyúk (1 éves, jól tojó) 
650 Ft/db áron megrendelhető. 
15 darabtól ingyen szállítással. 
Tel.: 06/30-860-2627.

Pecsenye kacsa 6 hetes, fehér, 
kb. 3 kg/2.000 Ft/db, Mulard 9 
hetes, 4 kg 3.400 Ft/db, 10 db-tól 
ingyen szállítással megrendelhe-
tő. Tel.: 06/30-860-2627.
Élő ponty és törpeharcsa rendel-
hető. Tel.: 06/20-411-7430.
Konyhakész és élő nyúl eladó. 
Tel.: 06/30-329-0726.
Eladó 7 db csüngőhasú süldő 
Karcagon, a Villamos utca 55. 
szám alatt. 

Vegyes
Vásárolok régi bútorokat, por-
celánokat, nippeket, vitrindísze-
ket, festményeket, órákat, régi 
kerámiákat és mindennemű ré-
giséget, teljes körű hagyatékot. 
Tel.: 06/20-996-1346.
Eladó 2 db fotel, 1 db Samsung 
TV (+box), 1 db dvd lejátszó 
(10.000 Ft), 3 tálcás mosogató 
(25.000 Ft) - kisebbre csere érde-
kel. Tel.: 06/20-451-6311.
Régi motorokat keresek megvé-
telre (Simson, ETZ, MZ, JAWA). 
Akár üzemképtelen állapotban 
is. Tel.: 06/20-572-5142.
Eladó elektromos kerékpár, 
190x80-as matrac, férfi, új meleg 
kabátok, bőrkabátok, és még sok 
más. Hívjon, az árat Önre bízom, 
biztos megegyezünk! Ön csak jól 
járhat. Tel.: 06/30-264-4608.
Eladó új szőlőbogyózó (120.000 Ft), 
szőlőprés (30.000 Ft), réz pálinka-
főző (200.000 Ft), 10 db 5 literes 
műanyagkanna, 2 db 50 literes 
üvegballon, és egy sebváltós fér-
fikerékpár (10.000 Ft). 
Tel.: 06/30-491-2519.

Betegség miatt sürgősen eladó 
1 db asztali fúrógép és 1 db kro-
kodilemelő (7 tonnás). 
Tel.: 06/30-568-1296. 
Philips elektromos írógép (PTW 
120-as, hordozható) női, fekete 
duplagombos 7/8-os ballonka-
bát, 48-as méretben (nem volt 
használva), fekete lábközépig 
érő vatelinnel bélelt L-es mére-
tű télikabát (1x használt), merinói 
gyapjú paplan és 2 db kispárna 
(új) eladó. Tel.: 06/30-147-4588.
Eladó egy Suzuki Swift személy-
gépkocsi, megkímélt állapot-
ban, még érvényes műszakival, 
alkuképes áron 150.000 Ft-ért. 
Tel.: 06/59-311-817, 06/30-455-6995.
Konyhai sarokülő 2 db székkel 
(30.000 Ft), lombszívó porszívó 
(11.000 Ft), 6 személyes mosoga-
tógép (25.000 Ft), Tesla lemezját-
szó (10.000 Ft), népművészeti cite-
ra (múlt század elejéről, 36.000 Ft). 
Tel.: 06/70-904-8948. 
100 liter kitűnő minőségű szilva-
cefre eladó. Tel.: 06/70-667-7586.
Eladó Hajdu 120 literes villanyboj-
ler (20.000 Ft), zománcos fürdő-
kád (15.000 Ft), mini lánghegesz-
tő (dissue gáz+oxigén) palack nél-
kül (15.000 Ft) és CO2 2 kg-os pa-
lack üresen (10.000 Ft). 
Tel.: 06/70-667-7586. 
Cefrét vásárolnék 300 literig. 
(Akár hordóval is, házhozszállí-
tással.) Tel.: 06/70-886-0915.
Eladó Siesta kályha (2 éves). 
Tel.: 06/30-645-0694.
Sürgősen elcserélnék egy 3 ajtós 
tálalószekrényt és 3 tálcás moso-
gatót keskenyebbre (80-90 cm).
Tel.: 06/20-451-6311.

Eladó 1000 db új faék, és 8 te-
kercs új kátrány. Számlák vannak, 
közel 180.000 Ft. Ára: 100.000 Ft.
Tel.: 06/70-353-5780. 
Jó állapotban lévő vegyes tüze-
lésű kazán és melegítőkályha el-
adó. Tel.: 06/30-289-5103.
Eladó hordozható kis TV, új szí-
nes lapos TV (3 év garanciával), 
karos porszívó, nagyteljesítmé-
nyű (Lux) porszívó és női szövet-
kabátok. Tel.: 06/20-988-2191.
Sarokcsiszolók, pisztolyfúró, ha-
sítófejszék, kalapácsok, kőmű-
veskalapácsok, metszőollók, ka-
pák, lapátok, gereblyék, csáká-
nyok, húsdarálók, mákdarálók, 
sarlók, kézi vasvágó fűrészek, fa-
vágó korongok eladók Karcagon, 
a Hunyadi utca 40. szám alatt. 
Tel.: 06/70-532-6644.
Eladó üzemképes gáztűzhely 
(Karancs, 22.000 Ft) és FÉG konvek-
tor (35.000 Ft). Tel.: 06/59-313-414.
Eladó egytengelyes traktorután-
futó, mosdókagyló (fehér), ter-
ménydaráló (fém), 160x160-as 
zártszelvény, matrac (60x120-as) 
és egy 330 literes fagyasztóláda. 
Tel.: 06/70-262-5583.
Mazda személygépjármű (dí-
zel, kombi, 2003-as, szürke) el-
adó. 1 évre ki van vonva a for-
galomból. Egyben bontásra el-
adó. Tel.: 06/30-914-5503.
DCP.-195. C nyomtató eladó. 
Tel.: 06/20-565-0706.
Peugeot 1001. 4 db gumi, acél-
felnivel, csavarokkal együtt el-
adó. Tel.: 06/30-384-3104.
Karcagon építési telek és ková-
csoltvas kerítéselemek eladók. 
Olcsó szoba-konyhás-fürdőszo-
bás albérletet keresek, valamint 3 
lábas vaskályhát vagy teakályhát 
vásárolnék. Tel.: 06/20-230-1202. 

Társkeresés
64 éves férfi keres egy jó megje-
lenésű hölgyet, 50-60 éves korig. 
Szeresse a természetet és a vi-
rágokat. (Kertes házban lakom.) 
Tel.: 06/30-914-5503.

Szolgáltatás
Üvegezés-képkeretezés! Sári 
Mihály egyéni vállalkozó, 
Karcag, Szent István sgt. 14. 
Tel.: 06/30-219-6813.
Az Orgonda Agrár Kft. földet 
bérelne, és vállal növényvédel-
mi szaktanácsadást. 
Tel.: 06/30-785-0690.
Ha biztosítási problémába üt-
között, hívjon bizalommal, akár 
hétvégén is. Kötelező, casco, la-
kás, élet, baleset, vállalkozói va-
gyonbiztosítások. Balog Zoltán, 
tel.: 06/30-439-9608.
Vállaljuk az alábbi munkákat: 
épületek építését, bontását, bár-
milyen nemű kőműves munkát. 
Tető építését, javítását, járdák, ka-
pubejárók újjáépítését, betono-
zását, udvarok takarítását, tere-
pek tisztítását. A legkedvezőbb 
árakkal dolgozunk! Bármilyen 
földmunkát, kubikmunkákat is el-
végzünk, nagy felületek aszfalto-
zását, zúzalékolását. Akár részlet-
fizetés is megoldható. Hívjon bi-
zalommal! Nyugdíjasoknak ked-
vezmény! Tel.: 06/30-853-4323.
Ingyen elszállítom feleslegessé 
vált dolgait! (Fém, mosógép, hű-
tőgép, gázkészülék, bojler, autó- 
és motorakkumulátor.) 
Tel.: 06/30-265-4197.
Mindennemű kőműves és se-
gédmunkát, ház körüli mun-
kát (fűnyírást, favágást, fabehor-
dást), lomtalanítást, padlástaka-
rítást, sírkövek és sírhelyek tisztí-
tását vállalom. Olcsón, pontosan, 
gyors határidőre. Hívjon biza-
lommal! Tel.: 06/20-593-7075.
Kunhímzéses ajándéktárgyak és 
hímzésoktatás Karcagon. Érdeklődni 
06/59-313-674, 06/30-280-5373. 
e-mail: gyapjumuves@gmail.com

APRÓHIRDETÉS

TISZTELT 
OLVASÓINK!
SZERKESZTŐSÉGÜNK 

A HIRDETÉSEK
 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 

NEM VÁLLAL 
FELELŐSSÉGET!

ŐSZI BOLGÁR KULTURÁLIS HÉTVÉGE
A KARCAGI BILJANA BOLGÁR NÉPTÁNCEGYÜTTES

KÖZREMŰKÖDÉSÉVEL

Helyszín: 
Déryné Kulturális Központ földszinti moziterem

5300 Karcag, Dózsa György út 5-7.
Időpont: 2021. november 27. (szombat) 16.00 óra

Fellépnek: 
Karcagi Biljana Bolgár Néptáncegyüttes, 

Bereki Sramli Fúvósegyüttes és 
a Karcagi Református Gyülekezet Sola Gratia Kórusa

Belépő: 800 forint
A helyre szóló belépőjegyek megvásárolhatók elővételben 
és az előadás napján a helyszínen (Telefon: 06/59-503-224).

A rendezvény az érvényben lévő járványügyi 
előírásoknak megfelelően kerül megrendezésre.

Tisztelt Szülők!
A Karcagi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola Kiskulcsosi Általános Iskolai Tagintézménye 
Iskolanyitogató címmel, több alkalommal foglalkozásra 
hívja és várja a nagycsoportos óvodásokat. Célunk, hogy 
megismerjék az iskolát, a leendő tanító néniket és a helyi 
hagyományokat. 

Első Iskolanyitogató foglalkozásunkat 2021. december 01-jén 
16.15 órakor tartjuk, amelyre sok szeretettel várjuk az ér-
deklődő nagycsoportos óvodásokat.

Érdeklődni: 06/59-503-126-os telefonszámon lehet.
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SPORT

L A B D A R Ú G Á S
Nehezen kiharcolt győzelem

Megyei I. osztályú bajnokság
2021. október 24. (vasárnap)
Karcag - Jászfényszaru 2-1 (2-1)

A megyei I. osztályú bajnokságban a tizedik 
forduló mérkőzéseit rendezték meg október 24-
én, vasárnap. A karcagiak ellenfele a főleg fiata-
lokból álló jászságiak voltak. Az első két rúgott 
gól után úgy tűnt, hogy többgólos hazai győze-
lem születik. De a vendégek összeszedték ma-
gukat és a mérkőzés végéig nyílttá tették a ta-
lálkozót. Ezzel a győzelemmel a kunsági csapat 
már 3 pontos előnyt szerzett a tabellán a mart-
fűi együttes előtt.

A vendéglátók az alábbi összeállításban vették 
fel a küzdelmet Jászfényszaru ellen: Csúri-Nagy Z., 
Simonka, Simon, Domokos A., Nagy N., Tóth, Haj-
du Zs., Ballók, Ladányi, Szentannai.
Cserék: Szabó, Kelemen, Kovács R., Varga, 
Szentmiklósi.
Edző: Ludánszki István.

A mérkőzés rövid krónikája:
2. perc: karcagi támadás indult középen a 

jászsági kapu felé, a labda Ladányi elé került, a 
csatár a kapu közepébe bombázott (1-0).

8. perc: Szentannai indította a jobb oldalon 
Ballókot, aki nem messze az ötös sarkától a jobb 
alsó sarokba lőtt (2-0).

11. perc: egy kapu elé begurított labdát a vé-
dők között az ötösről Vaszicsku a hálóba csúsz-
tatta (2-1).

18. perc: egy vendégtámadás után, az alapvo-
nalról visszaadott beadást Bartalics 18 méterről 
a jobb alsó sarok mellé tüzelt.

32. perc: egy jobb oldali jászsági akciónál a 
16-os sarkánál Bóta nagy lövést eresztett meg, 
de Csúri bravúrral szögletre ütötte a labdát.

35. perc: Nagy N.-t felvágták a 16-os jobb ol-
dalán, a szabadrúgást Tóth a kapu elé ívelte, de 
Simon a labdát a léc fölé fejelte.

37. perc: Nagy Z. több csellel is elment a jobb 
oldalon, begurítását a védőknek sikerült elrúg-
niuk.

53. perc: Tóthot középen kiugratták egy hosz-
szú indítással, de Kovács kapus vakmerő vető-
déssel megszerezte előle a labdát.

58. perc: egy vendégtámadásnál az ellenfél já-
tékosa a kapufát találta el. Ezután a védők jól 
zártak, a két csapat pozíciós játéka miatt nem 
alakult ki igazi gólhelyzet a kapu előtt. 

A két edző nyilatkozata a találkozóról:

Ludánszki István:
- Az első félidőben hamar lerendezhettük vol-

na a mérkőzést, de a helyzeteket nem rúgtuk be. 
A második játékrészben talán egyszer forgott ve-
szélyben a kapunk, ezért úgy gondolom, összessé-
gében megérdemeltük a győzelmet.
Kemecsi László:

- Úgy érzem a mérkőzésen nem érdemeltünk 
vereséget, a második félidő alapján és erővel is 
jobban bírtuk, mint az ellenfél. Büszke vagyok a 
játékosokra!

Bosnyák Imre

HIRDETMÉNYEK
ÁLTALÁNOS 

KÖZMEGHALLGATÁS
A Karcag Városi Cigány Nemzetiségi 

Önkormányzat Elnöke értesíti a város lakosságát, 
hogy a Karcag Városi Cigány Nemzetiségi 

Önkormányzat Képviselő-testülete

általános közmeghallgatással egybekötött ülést 
tart a Városháza 2. sz. tanácskozó termében.

(5300 Karcag, Kossuth tér 1.)

Az általános közmeghallgatáson 
– a napirendek megtárgyalása előtt – 

az állampolgárok és a helyben érdekelt szervezetek 
képviselői közérdekű kérdést és javaslatot tehetnek.

A közmeghallgatásra minden 
érdeklődőt tisztelettel várunk!

Varga-Mici István

2021. november 26-án (pénteken) 
10.00 órai kezdettel

A Magyar Máltai Szeretetszolgálat Karcagi Csoportja Karácsonyi 
adománygyűjtést végez a Magyar Élelmiszerbank Egyesület Szervezésében.

Önkénteseink a Karcagi ALDI Áruházban várják a tartós élelmiszer adományokat:
- 2021. november 19-én (péntek):  14.00 - 18.00 óra között
- 2021. november 20-án (szombat):  8.00 - 18.00 óra között
- 2021. november 21-én (vasárnap):  8.00 - 18.00 óra között
Önkénteseink szívesen fogadják adományaikat, mert: „ADNI ÖRÖM”.
Az összegyűjtött adományokat még karácsony előtt eljuttatjuk a rászoruló családok 

részére, hogy mindenkinek „szebb legyen a karácsonya”.

Az adományokat a rászorulók nevében 
előre is köszönjük!

Gulyás Zsolt plébános, érseki tanácsos

Tisztelt Karcagi Lakosok!

A Karcagi Polgármesteri Hivatal 2021. november 2-től segítséget nyújt 
azoknak a lakosoknak, akik szeretnének időpontot foglalni a Covid-19 elleni 

védőoltás 3. emlékeztető oltására, 
azonban azt valamilyen okból nem tudják megtenni elektronikusan.

Az időpont foglalásban az 06/59-500-635-ös 
telefonszámon tudnak segítséget kérni,
hétfőtől-csütörtökig 8.00-16.00 óráig, 

pénteken 8.00-12.00 óráig.

Kérjük, hogy telefonálás előtt készítsék elő 
TAJ kártyájukat!

Értesítés
A Mozgássérültek JNSZ Megyei Egyesület 

Karcagi Csoportjának a 2021. november 27-re 
tervezett záró rendezvénye elmarad.

A szokásos ügyelet 2021. december 16-ig működik.

vezetőség

Lapzárta: 2021. november 22. (hétfő) 12.00 óra


